
Universidad Nacional (fe Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales "ZOH-Ano Internacional de la Química'

VISTO, la nota presentada por la Directora del Departamento de
Microbiología e Inmunología Dra. Ana DALCERO, referido a la renuncia
presentada por la Dra. Cecilia FARNOCHI como Coordinadora y de la Dra.
Susana BETTERA como miembro titular de la Comisión Curricular Permanente
de la carrera de Microbiología y la propuesta de designar en su lugar a la Dra.
María Laura RAMÍREZ como Coordinadora, Titular a la Dra. Andrea NESCI y
como Suplente a la Dra. Carina MAGNOLI; y

CONSIDERANDO:

Que las docentes propuestas por el Consejo Departamental
reúnen los requisitos establecidos por las Resoluciones del Consejo Superior
N° 271/91 en su artículo 2°; y 208/94 y las Resoluciones del C.D. 326/99 y
085/00 con su Providencia Resolutiva 014/00

Que la misma cuenta con el curso favorable del Departamento
antes mencionado, lugar en el cual cumplen funciones las citadas docentes.

Que se cuenta con el despacho de la Comisión de Enseñanza de
éste Consejo Directivo.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- Aceptar la renuncia presentada por la Dra. María Cecilia
FARNOCHI (DNI 13.268.305) como Coordinadora de la Comisión Curricular
Permanente de Microbiología y designar en su lugar a la Dra. María Laura
RAMÍREZ (DNI 20.700.430).

ARTICULO 2.- Designar a las Dras Andrea NESCI (DNI 23.386.485) y Carina
MAGNOLI (DNI 21.913.622) como miembros de la Comisión Curricular
Permanente de Microbiología, por lo que dicha Comisión quedará conformada
como consta en anexo I.

ARTICULO 3.- Regístrese, comuniqúese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS
MIL ONCE.
RESOLUCIÓN N°: a %-a î t era

..',# K17Í



Universidad Nacional de Rio Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales "2Qtl — Año Internacional de fa Química'

ANEXO I

Comisión Curricular Permanente de Microbiología

CARRERAS
Microbiología

DEPARTAMENTOS
Microbiología

Química

Física

Biología Molecular

Ciencias Naturales

Matemática

INTEGRANTES
Coordinadora: Dra. María Laura Ramírez

Titular: Dra. Andrea Nescí
Suplente: Dra. Carina Magnoli

Titular: Dr. Femando Fungo.
Dra. Susana Criado

Suplente: Dra. María Cristina Miras
Titular. Dra. Luciana Fernandez
Suplente: Lie. Laura Dalerba.
Titular: Dra. Susana Rosas
Suplente: Dra. María Dardanelli

Titular: MSc. Ana María Oberto

Titular: Mg. Susana Ferrero
Suplente: Esp. María Inés Herrera

JTANA
Fco-Qcas,jfNai

Sec.
na DANIELfc

Cs, Bodas Feotes, y Ha!.


